

一、重要提示
 1. 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解公司的经营情况、财务状况及未来发展规划,投资者应当到证监会指定信息披露网站上阅读半年度报告全文。
 2. 本半年度报告全文,董事会、监事会、高级管理人员保证半年度报告内容的真实性、准确性、完整性,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
 3. 公司全体董事出席了董事会会议。
 4. 半年度报告未经审计。
 5. 除董事会审议的报告期利润分配预案或公积金转增股本预案外,公司2020年半年度无其他重大变更,不存在异议,不以利润分配预案。
 二、公司简介

股票简称	股票代码	变更前的股票简称
上海华测	603663	-

公司注册地址:上海市松江区玉川路1569号11幢1108室
 办公地址:上海市松江区玉川路1569号11幢1108室
 电子邮箱:shaoxuan@huatech.com

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产	1,475,710,950.95	1,511,900,022.15	-2.39
归属于上市公司股东净资产	790,322,152.97	790,627,737.49	-0.04
经营活动产生的现金流量	13,334,847.31	20,681,473.24	-35.52
营业收入	402,387,764.43	430,447,442.24	-6.52
归属于上市公司股东的净利润	13,647,735.47	4,244,608.37	221.53
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	10,339,156.47	3,761,370.43	174.88
加权平均净资产收益率(%)	1.72	0.53	增加1.19个百分点
基本每股收益(元/股)	0.11	0.03	266.67
稀释每股收益(元/股)	0.11	0.03	266.67

2. 前十名普通股股东持股情况
 单位:元 币种:人民币

序号	名称	持股数量(股)	持股比例(%)
1	上海华测新材料股份有限公司	10,478,000	100.00

上海华测新材料股份有限公司

2020 半年度报告摘要

报告期内,国际国内经济形势严峻,突如其来的新冠肺炎疫情给经济带来了诸多不利影响,公司全体上下戮力同心,迎难而上,积极应对,克服了不确定的环境,生产、经营、研发、销售各环节有序推进,加快新产品研发和客户的拓展,不断提升核心竞争力,实现营业收入402,387,764.43元,同比增长6.52%。报告期内,公司实现营业收入402,387,764.43元,同比增长6.52%。报告期内,公司实现营业收入402,387,764.43元,同比增长6.52%。

一、报告期内,国际国内经济形势严峻,突如其来的新冠肺炎疫情给经济带来了诸多不利影响,公司全体上下戮力同心,迎难而上,积极应对,克服了不确定的环境,生产、经营、研发、销售各环节有序推进,加快新产品研发和客户的拓展,不断提升核心竞争力,实现营业收入402,387,764.43元,同比增长6.52%。

二、报告期内,公司实现营业收入402,387,764.43元,同比增长6.52%。报告期内,公司实现营业收入402,387,764.43元,同比增长6.52%。报告期内,公司实现营业收入402,387,764.43元,同比增长6.52%。

项目	2019年12月31日	2020年1月1日	增减数
预收账款	46,814,760.04	-	-46,814,760.04
合同负债	46,179,207.17	46,179,207.17	-
其他应付款	634,962.07	634,962.07	-

上海华测新材料股份有限公司

2020年第二季度主要经营数据公告

本公告所载数据取自公司报告期内不存在任何虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。本公告所载数据取自公司报告期内不存在任何虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

项目	2019年12月31日	2020年1月1日	增减数
预收账款	40,540,792.77	-	-40,540,792.77
合同负债	40,512,579.49	40,512,579.49	-
其他应付款	289,213.28	289,213.28	-

项目	2019年4-6月	2020年4-6月	变动比例(%)
营业收入	7,988.66	7,978.01	-0.13
净利润	1.83	1.74	-6.76

一、重要提示
 1. 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解公司的经营情况、财务状况及未来发展规划,投资者应当到证监会指定信息披露网站上阅读半年度报告全文。
 2. 本半年度报告全文,董事会、监事会、高级管理人员保证半年度报告内容的真实性、准确性、完整性,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
 3. 公司全体董事出席了董事会会议。
 4. 半年度报告未经审计。
 5. 除董事会审议的报告期利润分配预案或公积金转增股本预案外,公司2020年半年度无其他重大变更,不存在异议,不以利润分配预案。
 二、公司简介

股票简称	股票代码	变更前的股票简称
第一创业	002797	-

公司注册地址:深圳市福田区福强路101号12楼1201室
 办公地址:深圳市福田区福强路101号12楼1201室
 电子邮箱:dy@1cc.com

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产	1,419,841,661.44	1,182,698,280.65	19.06%
归属于上市公司股东净资产	422,114,974.67	208,996,800.88	102.02%
经营活动产生的现金流量	415,946,577.22	207,171,792.43	100.87%
营业收入	116,660.09	-241,210.04	-206.93%
归属于上市公司股东的净利润	1,499,232,891.99	1,111,856,877.83	34.06%
加权平均净资产收益率(%)	0.12	0.06	100.00%
基本每股收益(元/股)	0.12	0.06	100.00%
稀释每股收益(元/股)	0.12	0.06	100.00%
归属于上市公司股东的净利润	36,627,141,765.71	35,574,022,476.36	0.18%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	27,789,333,212.54	26,069,796,110.38	-1.04%
归属于上市公司股东的净资产	9,376,201,836.97	9,043,512,154.22	3.70%

2. 前十名普通股股东持股情况
 单位:元 币种:人民币

序号	名称	持股数量(股)	持股比例(%)
1	第一创业证券股份有限公司	10,478,000	100.00

第一创业证券股份有限公司

2020 半年度报告摘要

一、报告期内,国际国内经济形势严峻,突如其来的新冠肺炎疫情给经济带来了诸多不利影响,公司全体上下戮力同心,迎难而上,积极应对,克服了不确定的环境,生产、经营、研发、销售各环节有序推进,加快新产品研发和客户的拓展,不断提升核心竞争力,实现营业收入402,387,764.43元,同比增长6.52%。

二、报告期内,公司实现营业收入402,387,764.43元,同比增长6.52%。报告期内,公司实现营业收入402,387,764.43元,同比增长6.52%。报告期内,公司实现营业收入402,387,764.43元,同比增长6.52%。

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产	1,419,841,661.44	1,182,698,280.65	19.06%
归属于上市公司股东净资产	422,114,974.67	208,996,800.88	102.02%
经营活动产生的现金流量	415,946,577.22	207,171,792.43	100.87%
营业收入	116,660.09	-241,210.04	-206.93%
归属于上市公司股东的净利润	1,499,232,891.99	1,111,856,877.83	34.06%
加权平均净资产收益率(%)	0.12	0.06	100.00%
基本每股收益(元/股)	0.12	0.06	100.00%
稀释每股收益(元/股)	0.12	0.06	100.00%
归属于上市公司股东的净利润	36,627,141,765.71	35,574,022,476.36	0.18%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	27,789,333,212.54	26,069,796,110.38	-1.04%
归属于上市公司股东的净资产	9,376,201,836.97	9,043,512,154.22	3.70%

2. 前十名普通股股东持股情况
 单位:元 币种:人民币

序号	名称	持股数量(股)	持股比例(%)
1	第一创业证券股份有限公司	10,478,000	100.00

第一创业证券股份有限公司

第三届监事会第十二次会议决议公告

第一创业证券股份有限公司(以下简称“公司”)第三届监事会第十二次会议于2020年8月25日召开,会议审议通过了《关于聘任公司副总裁的公告》。聘任李强为公司副总裁,任期自2020年8月25日起至本届监事会任期届满之日止。

第一创业证券股份有限公司

2020年半年度募集资金存放与使用情况专项报告

募集资金存放与使用情况专项报告

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
募集资金总额	79,804,000.00	79,804,000.00	0.00%
募集资金使用总额	79,804,000.00	79,804,000.00	0.00%
募集资金专户余额	79,804,000.00	79,804,000.00	0.00%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
手续费及佣金收入	708,079.07	54,108.74	1,290.86%
利息净收入	1,773,380.13	651.81	2,704.67%
投资收益	641,197.78	56,284.94	1,131.80%
公允价值变动收益	-23,206.76	-1,648.12	-1,413.20%
汇兑收益	434,900.67	6,078.20	7,156.33%
其他业务收入	23,247,420.00	1,648.20	1,405.28%
其他业务成本	14,476.62	6,078.20	137.40%
营业利润	1,419,841.66	1,182,698.28	19.06%

一、重要提示
 1. 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解公司的经营情况、财务状况及未来发展规划,投资者应当到证监会指定信息披露网站上阅读半年度报告全文。
 2. 本半年度报告全文,董事会、监事会、高级管理人员保证半年度报告内容的真实性、准确性、完整性,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
 3. 公司全体董事出席了董事会会议。
 4. 半年度报告未经审计。
 5. 除董事会审议的报告期利润分配预案或公积金转增股本预案外,公司2020年半年度无其他重大变更,不存在异议,不以利润分配预案。
 二、公司简介

股票简称	股票代码	变更前的股票简称
第一创业	002797	-

公司注册地址:深圳市福田区福强路101号12楼1201室
 办公地址:深圳市福田区福强路101号12楼1201室
 电子邮箱:dy@1cc.com

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产	1,419,841,661.44	1,182,698,280.65	19.06%
归属于上市公司股东净资产	422,114,974.67	208,996,800.88	102.02%
经营活动产生的现金流量	415,946,577.22	207,171,792.43	100.87%
营业收入	116,660.09	-241,210.04	-206.93%
归属于上市公司股东的净利润	1,499,232,891.99	1,111,856,877.83	34.06%
加权平均净资产收益率(%)	0.12	0.06	100.00%
基本每股收益(元/股)	0.12	0.06	100.00%
稀释每股收益(元/股)	0.12	0.06	100.00%
归属于上市公司股东的净利润	36,627,141,765.71	35,574,022,476.36	0.18%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	27,789,333,212.54	26,069,796,110.38	-1.04%
归属于上市公司股东的净资产	9,376,201,836.97	9,043,512,154.22	3.70%

2. 前十名普通股股东持股情况
 单位:元 币种:人民币

序号	名称	持股数量(股)	持股比例(%)
1	第一创业证券股份有限公司	10,478,000	100.00

一、重要提示
 1. 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解公司的经营情况、财务状况及未来发展规划,投资者应当到证监会指定信息披露网站上阅读半年度报告全文。
 2. 本半年度报告全文,董事会、监事会、高级管理人员保证半年度报告内容的真实性、准确性、完整性,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
 3. 公司全体董事出席了董事会会议。
 4. 半年度报告未经审计。
 5. 除董事会审议的报告期利润分配预案或公积金转增股本预案外,公司2020年半年度无其他重大变更,不存在异议,不以利润分配预案。
 二、公司简介

股票简称	股票代码	变更前的股票简称
第一创业	002797	-

公司注册地址:深圳市福田区福强路101号12楼1201室
 办公地址:深圳市福田区福强路101号12楼1201室
 电子邮箱:dy@1cc.com

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产	1,419,841,661.44	1,182,698,280.65	19.06%
归属于上市公司股东净资产	422,114,974.67	208,996,800.88	102.02%
经营活动产生的现金流量	415,946,577.22	207,171,792.43	100.87%
营业收入	116,660.09	-241,210.04	-206.93%
归属于上市公司股东的净利润	1,499,232,891.99	1,111,856,877.83	34.06%
加权平均净资产收益率(%)	0.12	0.06	100.00%
基本每股收益(元/股)	0.12	0.06	100.00%
稀释每股收益(元/股)	0.12	0.06	100.00%
归属于上市公司股东的净利润	36,627,141,765.71	35,574,022,476.36	0.18%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	27,789,333,212.54	26,069,796,110.38	-1.04%
归属于上市公司股东的净资产	9,376,201,836.97	9,043,512,154.22	3.70%

2. 前十名普通股股东持股情况
 单位:元 币种:人民币

序号	名称	持股数量(股)	持股比例(%)
1	第一创业证券股份有限公司	10,478,000	100.00

第一创业证券股份有限公司

关于计提资产减值准备的公告

第一创业证券股份有限公司(以下简称“公司”)于2020年8月25日召开第三届监事会第十二次会议,审议通过了《关于计提资产减值准备的公告》。计提资产减值准备共计11,487.20万元,其中:计提坏账准备11,487.20万元,计提存货跌价准备0.00万元,计提固定资产减值准备0.00万元,计提无形资产减值准备0.00万元,计提长期股权投资减值准备0.00万元,计提其他资产减值准备0.00万元。

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产	1,419,841,661.44	1,182,698,280.65	19.06%
归属于上市公司股东净资产	422,114,974.67	208,996,800.88	102.02%
经营活动产生的现金流量	415,946,577.22	207,171,792.43	100.87%
营业收入	116,660.09	-241,210.04	-206.93%
归属于上市公司股东的净利润	1,499,232,891.99	1,111,856,877.83	34.06%
加权平均净资产收益率(%)	0.12	0.06	100.00%
基本每股收益(元/股)	0.12	0.06	100.00%
稀释每股收益(元/股)	0.12	0.06	100.00%
归属于上市公司股东的净利润	36,627,141,765.71	35,574,022,476.36	0.18%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	27,789,333,212.54	26,069,796,110.38	-1.04%
归属于上市公司股东的净资产	9,376,201,836.97	9,043,512,154.22	3.70%

2. 前十名普通股股东持股情况
 单位:元 币种:人民币

序号	名称	持股数量(股)	持股比例(%)
1	第一创业证券股份有限公司	10,478,000	100.00

第一创业证券股份有限公司

第三届董事会第十七次会议决议公告

第一创业证券股份有限公司(以下简称“公司”)第三届董事会第十七次会议于2020年8月25日召开,会议审议通过了《关于聘任公司副总裁的公告》。聘任李强为公司副总裁,任期自2020年8月25日起至本届董事会任期届满之日止。

第一创业证券股份有限公司

关于聘任公司副总裁的公告

第一创业证券股份有限公司(以下简称“公司”)于2020年8月25日召开第三届董事会第十七次会议,审议通过了《关于聘任公司副总裁的公告》。聘任李强为公司副总裁,任期自2020年8月25日起至本届董事会任期届满之日止。